
Unsere Preise 

        

Women´s     

Dienstleistung Auszubildende Jung-Stylistin Top-Stylistin Master-Stylist 

Schnitt + Styling (60 
Min.) 

15€ (Modell)    
   

  
   

Nur Styling - kurz bis 
Schulter (30 Min.) 

    

     
  

    

Farbe - Ansatz (bis 3cm)         

Farbe - ganz         

Tönung         

Glossing (ammoniakfrei)         

Balayage (ohne Glossing, 
1 Std.) 

        

Strähnen - Teilbereich 
(30 Min.) 

        

Strähnen - ganzer Kopf 
(60 Min.) 

        

Schnell-Pflege (kurz bis 
Schulter) 

  7€ 7€ 

Intensiv-Pflege (kurz bis 
Schulter) 

14€ 14€ 14€ 14€ 

Structure-Restoring-
Treatment (bis Schulter) 

27€ 27€ 27€ 27€ 

Structure-Restoring-
Treatment (ab Schulter) 

39€ 39€ 39€ 39€ 

 
Men's     

Dienstleistung     

       

     

Coloration         

Strähnen         

 
     

  

     

    

     

     

   

    

 
Spezialservices 

 
 

Dienstleistung  

Haarverdichtung   

Haarverlängerung          

         

 

    
  

    
  

     
 

        

         

        

        

          

        

            

    

       

  

    

   

   

         

   

62€ 70€ (Azubi föhnt) / 
78€ (Stylist föhnt)

73€ (Azubi föhnt) / 
85€ (Master föhnt)

!"# 32 36€ 39€

Nur Styling - ab Schulter 
(45 Min.)

49€ 54€!!"!"#
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Auszubildende Jung-Stylistin Top-Stylistin Master-Stylist

Schnitt + Styling 7,50€ (Modell)

Grau-Kaschierung

36€ 39€ 42€

!"#33€!"#!"#

ab 58€ ab 65€ ab 70€ ab 75€

ab 53€ !" #$% !" # %5 !" #$%

Kids-Cut (bis 12 Jahre)

Dienstleistung

Mit Waschen – weiblich

Mit Waschen – männlich

Auszubildende Jung-Stylistin Top-Stylistin Master-Stylist

35€ 39€ 42,50€

Wenig Aufwand o. Waschen max 15min.

Zappelkids o. Waschen 15-30min. 33€ 36€ 39€

17€ 19€ 21€

39€36€33€
Kids Mode-Schnitt 45min

30min

30min

49€ 55€ 59€

Preis

Preis nach Beratung (abhängig von Haarlänge, Haardichte und Wunsch)

Alle Preise sind Komplettpreise inkl. 19% MwSt., Shampoo & Stylingprodukte.

!" 275€

Eine 5-10 min. Typberatung ist bei allen Dienstleistungen inklusive. Eine aufwendigere Beratung wird mit 39€ berechnet

Daniel Weber
Preise gültig ab 15.2.26


